БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БӘЛӘБӘЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН ЕРМОЛКИНО АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘhЕ  ХАКИМИӘТЕ

452022, Ермолкино ауылы, Ленин урамы, 29а Тел. 2-92-19
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРМОЛКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452022, с. Ермолкино, ул. Ленина, 29а Тел. 2-92-19

                      КАРАР                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2014 й                                 №   49                            07.10.2014 г.

 О внесении изменений в постановление от 03.06.2014 года
№ 42 «Об определении границ прилегающих к

некоторым организациям и объектам территорий,

на которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции в сельском поселении

сельского поселения Ермолкинский сельсовет

 муниципального района Белебеевский район
 Республики Башкортостан»
       В связи с  изменениями в составе МБОУ СОШ с.Ермолкино внести изменения в постановление от 03.06.2014 года № 42  «Об определении границ прилегающих к

некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в сельском поселении сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан»
1. Утвердить перечень организаций и объектов, на прилегающих территориях которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в новой редакции (Приложение 1).

2. Утвердить схемы границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции (Приложение 2).

3. Осуществлять контроль за размещением новых объектов, вблизи которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, и направлять обновлённую информацию в Государственный комитет Республики Башкортостан по торговле и защите прав потребителей.

4. Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке, предусмотренном Уставом сельского поселения Ермолкинский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                  Г.Н.Яковлев

                                                                                        Приложение № 1

                                                                                                                                            к постановлению от  «07»  октября   2014 года  №49
                                                                                                                                                     Администрации  сельского  поселения  Ермолкинский

                                                                                                                                             сельсовет муниципального район Белебеевский район  РБ

Перечень

организаций и объектов, на прилегающих территориях которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции

	№ п/п
	Наименование

организации и (или) объекта
	Юридический адрес
организации
	Месторасположение
организации
	Статус
объекта
	Минимальное расстояние, метр

	1
	МБОУ СОШ с.Ермолкино Белебеевский район РБ
	 452022, РБ, Белебеевский район, с.  Ермолкино ул.Ленина д.47
	452022, РБ, Белебеевский район, с.  Ермолкино ул.Ленина д.47
	образовательная организация
	50

	2
	МБДОУ Детский сад с.Ермолкино МР Белебеевский  район РБ
	 452022, РБ, Белебеевский район, с.Ермолкино ул. Ленина д.29А
	452022, РБ, Белебеевский район, с.Ермолкино ул. Ленина д.29А
	детская организация
	50

	3
	 Аделькинский  ФАП
	452000, РБ, г. Белебей,

ул. Революционеров, 7
	 452022 РБ Белебеевский район с.Аделькино ул, Школьная д.6
	медицинская организация
	50

	4
	Баймурзинский  ФАП
	452000, РБ, г. Белебей,

ул. Революционеров, 7
	 452022 РБ Белебеевский район

д.Баймурзино ул.Мира д.50 А
	медицинская организация
	50

	5
	Ермолкинский ФАП
	452000, РБ, г. Белебей,

ул. Революционеров, 7
	452022 РБ Белебеевский район

с.Ермолкино ул.Ленина д.29 А
	медицинская организация
	50

	6
	Малоалександровский ФАП
	452000, РБ, г. Белебей,

ул. Революционеров, 7
	452023 РБ Белебеевский район

с.Малоалександровка ул.Молодежная д.1А
	медицинская организация
	50

Список используемых сокращений:

	РБ
	Республика Башкортостан

	МР
	Муниципальный район

	МБОУ СОШ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа

	МБДОУ
	Муниципальное бюджетное дошкольное общеобразовательное учреждение

	ФАП
	Фельдшерский акушерский пункт